IEPS 53 % 0.00 SubTotal 1,509.60

IVA 16% 0.00 Impuestos 0.00

IVAO¾ 0.00 Total 1,509.60

24

Constanciade recepción demercancia a entera satisfacción

Fecha:. _

Nombre: _

Firma: _

Cajas

Piezas
Otros

Descuento incluído en precio segun convenio

24

62.90 1,509.60

UN MIL QUINIENTOS NUEVE PESOS 60/100M.N.

BANCO CUENTA CLABE INTERBANCARIA

Bancomer 01 57 32 96 87 0121 80 00 15 73 29 68 76

Banamex 1894315985 002180018943159850

4017 5097 95 02118004017509 79 59

65 5003 84 79 1 014180 65 50 03 64 7916

0274008199 07 21 80 00 27 40 08 19 92